
Státní zkoušky

Datum: 11.02.2021 14:00
Katedra: Ústav románských studií
Místnost: P018 (č. dveří 18), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,

Komise: Předseda: Mgr. Šárka Grauová, Ph.D.
Členové: Mgr. Petra Svobodová, Ph.D.

Mgr. Karolina Válová, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0PG15 - Portugalistika
ASZKB2PG15 - Portugalistika

Studenti:

Bc. Alena Růžičková 14:00 ASZKB0PG15 (Okruhy: Praxe a teorie portugalského jazyka,
Portugalsky psané literatury)
Poznámka: K ústní části BZK se dostavte 30 minut před začátkem

zkoušky.

Bc. Anna Gaislerová 14:30 ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalský jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)
Poznámka: K ústní části BZK se dostavte 30 minut před začátkem

zkoušky.

Bc. Teresa Janíková 15:00 ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalský jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)
Poznámka: K ústní části BZK se dostavte 30 minut před začátkem

zkoušky.

Odkaz pro přístup veřejnosti a distančně přítomných členů komise skrze Microsoft Teams: http://jdem.cz/fguay7 Pro
přirozenější prostředí se doporučuje, aby si distančně přítomní členové komise a účastníci z řad veřejnosti zapnuli své
kamery

Vytištěno dne: 21.05.2024

http://jdem.cz/fguay7

